

# Årsredovisning

för

## Michelangelo Film & Tv AB

556987-5403

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Hansson, Styrelseledamot

2023-07-16

Styrelsen för Michelangelo Film & Tv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver film och tv-produktion, manusförfattande, produktion och regi. Bolaget arbetar även med workshops och undervisning, casting och konsultation. Vid tillfällen events och scenografi.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	319	677	308	452
Resultat efter finansiella poster	237	478	188	140
Soliditet (%)	88,8	79,1	71,6	38,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad orderingsgång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	272 336	378 453	<b>700 789</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		378 453	-378 453	<b>0</b>
Årets resultat			186 071	<b>186 071</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>400 789</b>	<b>186 071</b>	<b>636 860</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 789
årets vinst	186 071
	<b>586 860</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	586 860
	<b>586 860</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	319 052	677 151
Övriga rörelseintäkter	145 712	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>464 764</b>	<b>677 151</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-21 176	-5 520
Övriga externa kostnader	-191 367	-155 750
Personalkostnader	-9 652	-27 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 400	-10 806
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-227 595</b>	<b>-199 178</b>

### Rörelseresultat

**237 169**                      **477 973**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-157	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-157</b>	<b>0</b>

### Resultat efter finansiella poster

**237 012**                      **477 973**

### Resultat före skatt

**237 012**                      **477 973**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-50 941	-99 520
-------------------------	---------	---------

### Årets resultat

**186 071**                      **378 453**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 150	8 550
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 150</b>	<b>8 550</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	10 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 150</b>	<b>8 550</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	600 000
Övriga fordringar		47 895	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 878	9 269
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 773</b>	<b>609 269</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		645 097	268 204
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>645 097</b>	<b>268 204</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>703 870</b>	<b>877 473</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>717 020</b>	<b>886 023</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		400 789	272 336
Årets resultat		186 071	378 453
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>586 860</b>	<b>650 789</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>636 860</b>	<b>700 789</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 458	6 524
Övriga skulder		32 107	137 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 595	41 595
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>80 160</b>	<b>185 234</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>717 020</b>	<b>886 023</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Inventarier 5 år, datorer 3 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 636	55 636
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 636</b>	<b>55 636</b>
Ingående avskrivningar	-47 086	-36 280
Årets avskrivningar	-5 400	-10 806
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 486</b>	<b>-47 086</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 150</b>	<b>8 550</b>

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	10 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	

Malmö 2023-06-30

*Mikael Hansson*  
Mikael Hansson